
 

İstikrarlı ve büyüyen bir Türkiye istiyoruz
Angela Merkel, Almanya ile Türkiye arasında birçok ortak işbirliği alanı olduğunu, ilişkilerinAngela Merkel, Almanya ile Türkiye arasında birçok ortak işbirliği alanı olduğunu, ilişkilerin
daha geliştirilmesi gerektiğini kaydetti. Merkel, son yıllarda artan cami saldırılarına dadaha geliştirilmesi gerektiğini kaydetti. Merkel, son yıllarda artan cami saldırılarına da
değinerek ''Camilere saldırılar kabul edilemez'' vurgusunu yaptı.değinerek ''Camilere saldırılar kabul edilemez'' vurgusunu yaptı.
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Başbakanlık binasında görüşen ve ardından ortak basın toplantısı düzenleyen Erdoğan ile Merkel, bugün de ucu açıkBaşbakanlık binasında görüşen ve ardından ortak basın toplantısı düzenleyen Erdoğan ile Merkel, bugün de ucu açık
kahvaltıda iki ülke ilişkilerini tüm detaylarıyla masaya yatıracak.kahvaltıda iki ülke ilişkilerini tüm detaylarıyla masaya yatıracak.

  

 

M erkel, ''Almanya, ekonomik olarak istikrarlı bir Türkiye istiyor. Ekonomik olarak kalıcı
büyüyen bir Türkiye istiyoruz'' dedi. Türkiye'nin göç konusunda olağanüstü bir

performans gösterdiğini vurgulayan Merkel, "AB’nin mülteciler için vaat ettiği parayı artık daha
fazla bürokrasi olmadan ödemesi için aracı olacağız" açıklamasında bulundu.

İdlib'de kırılgan bir durum olduğunu kaydeden Merkel, ''Suriye konusunda Türk, Rus, Fransız
devlet başkanları ve benim katılacağım dörtlü zirvenin ekim ayında yapılabilmesi için
çalışıyoruz" dedi. Angela Merkel, ''Türkiye ile terörle mücadele alanındaki işbirliğimizi
geliştirmek istiyoruz, içişleri bakanlıklarımız arasındaki temaslar canlandırılacak'' diye
konuştu. Merkel, terör örgütleriyle ilgili bir soruya cevabında PKK'nın Almanya'da tüm
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konuştu. Merkel, terör örgütleriyle ilgili bir soruya cevabında PKK'nın Almanya'da tüm
faaliyetlerinin yasaklandığını savundu. FETÖ konusunda Türkiyenin iddialarını ciddiye
aldıklarını vurgulayan Merkel, ''Bu konuda daha çok bulgu ve kanıta ihtiyacımız var.
Almanya'da aranan bazı kişiler mevcut. Bazı vakalarda başarılı olamadık. Bazı kişilerin burada
olup olmadığını ise bilmiyoruz'' diye konuştu ve Almanya'nın Türkiye'deki 15 Temmuz darbe
girişimini şiddetle kınadığının altını çizdi.
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PKK Afrin’de hücreye bölündü

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Almanya#Almanya #Angela Merkel#Angela Merkel
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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